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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام دو باند بزرگ سرقت 
که اقدام به سرقت از منزل و گوشی‌قاپی کرده بودند، 
خبرداد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی 
با اشاره به شناسایی و انهدام دو باند بزرگ سرقت در 
تهران اظهارکرد: اولین باندی که توسط پایگاه یازدهم 
کشف شده باند سرقت خشن و قاپ زنی است که از چهار 
سارق تشکیل شده‌است. اعضای این باند اقدام به قاپیدن 
گوشی‌های تلفن همراه مردم کرده بودند که شناسایی و 
دستگیر شدند. این سارقان در صورت مقاومت مردم با 
چاقو آنها را تهدید کرده و گوشی و سایر وسایل همراه آن 
را نیز به سرقت می‌بردند.وی با بیان اینکه این باند، جزو 
باندهای خشن بود که منهدم شد، ادامه داد: ۱۰ مالخر هم 
که در چرخه مالخری حضور داشتند و علاوه بر همکاری با 
این سارقان با سارقان دیگر نیز همکاری می‌کردند و اموال 
مسروقه را به کشورهای همسایه می‌فرستادند، شناسایی 

و دستگیر  شدند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: در بازرسی از مخفیگاه 
این مالخران ۱۸۰ دستگاه گوشی کشف و ضبط شد و 

سارقان نیز به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند. 
همچنین تعداد زیادی از شاکیان پرونده شناسایی شدند. 
دو دستگاه لپ‌تاپ که سارقان با استفاده از آن‌ها شماره 

موبایل را تغییر می‌دادند نیز کشف شد.ولیپور گودرزی 
تصریح کرد: اولویت پلیس علاوه بر شناسایی سارقان 

اشراف کامل بر فعالیت مالخران است. علاوه بر پایگاه‌های 
پلیس، اداره جداگانه در پلیس آگاهی راه‌اندازی شده و در 
مناطقی که اموال مسروقه خرید و فروش می‌شود نظارت 

خواهد داشت‌.
وی با اشاره به شناسایی و انهدام  باند سرقت از منزل  نیز 
گفت: اعضای باند سارق منزل که به وسیله دو دستگاه 
خودروی سواری پژو ۲۰۶ و پژو ۲۰۷ و تغییر پلاک خودرو 
به در خانه‌ها رفته و خانه‌های خالی از سکنه را شناسایی و 
با تخریب در و بالکن روی آن‌ها اقدام به سرقت کرده بودند 

نیز  شناسایی و بازداشت شدند. 
از این باند یک قبضه سلاح کلت کمری کشف و ضبط شد 
و با همکاری قوه قضاییه با جدیت با آنها برخورد خواهد 
شد. این سارقان موقتا بازداشت و در اختیار پلیس هستند. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه  این سارقان 
تاکنون به هشت فقره سرقت اعتراف کرده‌اند و چهار تن 
از مالباختگان نیز شناسایی شده‌اند، گفت: سارقان سابقه 
دار هستند و حوزه فعالیت آن‌ها شمال و مرکز شهر بوده 
که وتوسط پایگاه سوم پلیس آگاهی شناسایی شدند و این 

عملیات اجرا شد.

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، یک شرکت هرمی در 
»کرج نو« شهرستان کرج شناسایی و 14 نفر در این 
رابطه دستگیر شدند.به گزارش خبرنگار رکنا، سرهنگ  
محمد نادربیگی  با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت 
گزارش‌های مردمی، مبنی بر فعالیت افرادی در قالب 
یک ش رکت هرمی در منطقه »کرج نو«، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان 
با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات پلیسی موفق به 
شناسایی محل فعالیت شرکت هرمی شدند و پس از 

بررسی موضوع و اطمینان از صحت خبر با هماهنگی 
مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در یک عملیات 
غافلگیرانه، 14 نفر از اعضای باند کلاهبرداری شرکت 

هرمی را دستگیر کردند..
رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: کارآگاهان در 
بازرسی از منزل آن‌ها مقادیری جزوات آموزشی مربوط 
به شرکت‌های هرمی و یک لپ تاپ را کشف و متهمان 

دستگیر شده به صراحت به فعالیت و عضویت در شرکت 
هرمی اعتراف کردند.سرهنگ نادربیگی تصریح کرد: در 
بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که اعضای این شبکه 
مبالغی بین 10 تا 30 میلیون تومان از زیر مجموعه‌های 
خود دریافت کرده اند و مجموع کلاهبرداری‌های صورت 
گرفته توسط این باند 10 میلیارد ریال برآورد می‌شود.این 
مقام انتظامی با بیان این که اکثر متهمان دستگیر شده 

افراد غیر بومی هستند خاطرنشان کرد: کلاهبرداران با 
سوءاستفاده از مشکلات اقتصادی جوانان شهرستان‌های 
دورافتاده در ابتدا با جلب اعتماد آن‌ها از راه‌های مختلف، 
به بهانه کار در شرکت‌های پردرآمد، به کرج دعوت کرده و 
با فریب آن‌ها را مجبور به ادامه همکاری در شرکت هرمی 
و عضو گیری می‌کردند.سرهنگ نادربیگی در پایان خطاب 
به شهروندان گفت: در صورت مواجهه با موارد مشکوک 
که با سرمایه کم پیشنهاد درآمدهای هنگفت می‌دهند، 
موضوع را از طریق مراجع قضائی و انتظامی پیگیری کرده 

تا در دام این افراد شیاد گرفتار نشوید.

مرد افغان که پس از قتل یک رمال در مشکین‌دشت 
استان البرز به افغانستان فرار کرده بود، بعد از ۱۹ماه 
در تهران شناسایی و دستگیر شد.به گزارش رکنا،  ظهر 
10 فروردین سال ۱۴۰۰ زنی هراسان با پلیس ۱۱۰ 
البرز تماس گرفت و از ورود زن و مردی به خانه‌شان 
و حمله مرگبار آنها به همسرش خبر داد. پس از این 
تماس تیمی از ماموران همراه بازپرس جنایی در محل 

قتل حاضر شدند. 
در جریان بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول مردی 
افغان و رمال بوده که به دلیل اصابت ضربه قمه به 

سینه‌اش، به قتل رسیده بود.
همسر مقتول که شاهد این جنایت بود، گفت: شوهرم در 
یک کارواش کار می‌کرد و امروز به دلیل این‌که مهمان 
داشتیم، زودتر به خانه آمده بود. حدود ساعت ۱۲ و ۳۰ 

دقیقه صدای زنگ در بلند شد. همسرم در را که باز کرد، 
زن و مردی از هموطنان ‌ما، وارد خانه شدند. زن جوان 
به شوهرم اشاره کرد و گفت که همین مرد زندگی‌ام را 
نابود کرد. بعد هم قمه‌ای را که زیر مانتویش بود، بیرون 
آورد و به شوهرش داد. شوهر خشمگین او هم با قمه 

ضربه‌ای به همسرم زد و بعد فرار کردند.
پس از این شکایت، تیمی از ماموران پلیس آگاهی 
فردیس با دستور دادستان این شهر، تحقیق برای 

رازگشایی این جنایت را آغاز کردند.
بررسی‌ها نشان داد، مقتول در یک کارواش در 
مشکین‌دشت کار می‌کرد و علاوه بر آن در خانه‌اش 

رمالی هم می‌کرد.تیم جنایی خیلی زود هویت زوج 
متهم را شناسایی کرد و برای دستگیری آنها وارد عمل 
شد اما ردی از آنها به دست نیامد. تحقیقات بیشتر نشان 
داد، مرد افغان با نقشه‌ای حساب شده قبل از قتل، 
مقدمات فرارش از کشور را فراهم کرده و با کشتن مرد 
رمال از ایران گریخته است. بررسی‌ها برای دستگیری 
قاتل ادامه داشت تا این‌که چند روز قبل کارآگاهان 
دریافتند قاتل بعد از این جنایت از همسرش جدا شده و 
با زن دیگری ازدواج کرده است. او به خیال این‌که ماجرا 
فراموش شده، به ایران برگشته و با همسر جدیدش در 

تهران زندگی می‌کرد.

با شناسایی مخفیگاه متهم به قتل، ماموران پلیس 
آگاهی فردیس راهی آنجا شده و با دستور قضایی مرد 

افغان را دستگیر کردند.
او پس از انتقال به پلیس آگاهی به قتل اعتراف کرد 
و گفت: مرد رمال زندگی‌ام را به هم ریخته بود و از او 

کینه داشتم‌. 
به همین دلیل سراغش رفتم و او را کشتم.

بعد هم به افغانستان گریختم.« سرهنگ محمد 
نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به 
تکمیل پرونده و ارسال آن به همراه متهم به مراجع 
قضایی، خاطرنشان کرد: »شهروندان در صورت بروز 
مشکل در زندگی به جای اقدامات خودسرانه از طریق 
مراجع انتظامی و قضایی طرح شکایت کرده و از اقدامات 

خودسرانه خودداری کنند. 

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان از دستگیری قاتل ۲۷ ساله در 
شهرستان رودسر خبر داد و گفت: پسر خانواده پس از قتل مادر و مضروب 
کردن پدر و برادر و یکی از همسایگان، متواری و در داخل شهر رودسر نیز 
مرتکب قتل یک شهروند شد.سرهنگ مجید رسول‌زاده فرساد، معاون فرهنگی 
و اجتماعی پلیس گیلان در گفت‌وگو با خبرنگاران در تشریح این خبر اظهار 
کرد: در پی اعلام مرکز فروریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد 
درگیری با ساح سرد در منطقه رامدشت شهر رودسر، بلافاصله ماموران 
کلانتری ۱۱ امام به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: با حضور پلیس در محل 
مشخص شد پسری ۲۷ ساله با قتل مادر و مضروب کردن پدر، برادر و یکی 
از همسایگان به وسیله داس، قمه و چاقو از محل متواری شده است.معاون 
فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان با بیان اینکه مصدومان 
توسط یگان‌های امدادی به بیمارستان منتقل شدند، گفت: دستگیری قاتل 
بلافاصله در دستورکار پلیس قرار گرفت.این مقام انتظامی افزود: متهم پس از 
متواری شدن در یکی از خیابان‌های شهر رودسر، یک شهروند ۴۹ ساله را نیز 
با آلات قتاله همراه خود به قتل رسانده و از محل متواری شده بود.وی به اقدام 
فوری پلیس شهرستان رودسر و شناسایی مخفیگاه متهم پس از یک ساعت 
از وقوع قتل در یکی از روستاهای شهرستان رودسر اشاره کرد و گفت: قاتل 
پس از هجوم به سمت ماموران با شلیک مستقیم به پا مجروح، دستگیر و با 
تمهیدات امنیتی به بیمارستان منتقل شد.سرهنگ رسول‌زاده فرساد در پایان 
با اشاره به اینکه علت و انگیزه قاتل از ارتکاب قتل در حال بررسی است از مردم 
خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب را بلافاصله به مرکز 

فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

انهدام باند سارقان تخریب‌گر منازل

بازداشت 14 سرکرده شرکت هرمی در کرج 

قتل فجیع مرد رمال در فردیس 

دستگیری قاتل مادر و یک 
شهروند رودسری

جزئیات پرونده همسرکشی در تهران
مرد عاشق پیشه وقتی فهمید همسرش قصد جدایی دارد در اقدامی هولناک 
زنش را جلوی چشم فرزندش کشت.به گزارش رکنا؛ ساعت یک ظهر 27 مرداد 
ماه سال 1397 مرد جوانی در تماس با برادرش ادعا کرد که همسر سابقش 
را به قتل رسانده است.همین کافی بود تا برادر مرد همسرکش در تماس با 
ماموران کلانتری 128 تهران نو، همراه ماموران پای در خانه برادرش بگذارد.

ماموران وقتی پای در صحنه جرم گذاشتند مشاهده کردند که زن جوان با 
شال زرد رنگ به قتل رسیده و مرد جوان پس از قتل شصت پاهای زنش را با 
نخ گره به هم گره زده و چادر سفیدی روی جسد انداخته و دست نوشته ای 
روی آن گذاشته است.کارآگاهان در ردیابی پلیسی پی بردند که محمد پس از 
قتل به یکی از شهرهای استان گلستان سفر کرده اند و درحالیکه تجسس‌های 
ادامه داشت، محمد روز 5 شهریور ماه با حضور در اداره پلیس خود را تسلیم 
ماموران کرد و به قتل همسرش اعتراف کرد.در اتفاقی تلخ و هولناک مرد بدبین 
در اقدامی تلخ همسرش را در برابر چشمان فرزند 4 ساله اش به قتل رساند و 
پس از قتل عنوان می‌کند که بعد از قتل احساس غرور کرده و به کارش افتخار 
می‌کند.او در خلال اعترافاتش درمورد این جنایت می‌گوید: چادر سفید سفره 
عقد همسرم را روی جسدش انداخته و با ماژیک نوشتم عشق کثیف و روی 
بدنش عطر پاشیدم و سپس سعی کردم با کش موهایش شصت پاهایش را به 
هم بچسبانم اما کش مو بزرگ بود و به ناچار یک تکه پارچه بریدم و شصت 
پاهایش را به هم بستم و در ادامه روی کاغذ یک یادداشت گذاشته و همراه 

پسرم از خانه خارج شدم.
مردی که همسرش را به شکلی وحشتناک به قتل رساند در رابطه با علت این 
جنایت گفت: شنیده بودم که همسرم قصد ازدواج دارد اما او حرفی نمی‌زد تا 
اینکه آخرین بار که به خانه ام آمده بود شنیدم که همسرم تلفنی با خواهرش 
و در مورد شوهرش که در سعادت آباد زندگی می‌کند و خودروی 206 دارد 
صحبت می‌کند که به همین خاطر عصبانی شدم و تصمیم به قتل او گرفتم.
متهم در مورد اینکه آیا تا به حال از مواد مخدر استفاده کرده یا خیر، ادامه داد: 
به خاطر کمر دردم مواد مخدر مصرف می‌کردم و مدتی بود که روزی 16 گرم 
مواد مخدر گل می‌کشیدم.وی در پایان با اشاره به حضور فرزندش در صحنه 
جرم و سوال‌های متعدد کودک در مورد علت مرگ مادرش به رکنا توضیح 
داد:» وقتی از خانه بیرون آمدیم پسرم علت کشتن مادرش را از من پرسید که 

گفتم مادرت زن خوبی نبود.«
در  همین رابطه دکتر مجید صفاری نیا، در گفت و گو با خبرنگار رکنا، گفت: 
جنون حسادت جنسی عامل این جنایت است،  در این شرایط وقتی فرد 
می‌بیند کسی را که دوست دارد از دست می‌دهد دچار این حالت می‌شود. که 
اختلالاتی هذیانی است. مثلا همسر به ترفندی جدا شده ولی مرد همچنان 
او را شدیدا دوست دارد مثل آنچه که در فیلم‌هامون دیده بودیم. حتی ممکن 
است طلاق زن به دلیل علاقه بیش از حد مرد به او بوده و به این دلیل تلاش 
کرده تا جدا شود چون علاقه مرد به زن تمام زندگی زن را تحت الشعاع قرار 
داده است. این وضعیت یک اختلال روانی درمان نشده است.وی در مورد شیوع 
این اختلال در شرایط فعلی جامعه گفت: این اختلال زیاد نیست اما از میزان 
شیوع آن هم آمار دقیقی در دست نیست، این اختلال بیشتر در آقایان وجود 

دارد و آنقدر شدید است که بتواند منجر به قتل و جنایت شود.
 بسیاری از زن کشی‌ها دقیقا به همین دلیل است و از روی اختلال هذیانی 
صورت می‌گیرد.دکتر صفاری نیا هم چنین با اشاره به اینکه احتمال دارد 
مصرف ماده مخدر ماری جوانا در مرد قاتل باعث وقوع قتل شده باشد تاکید 
کرد: ماری جوانا نمی‌تواند تاثیر چندانی در این موارد داشته باشد.وی با تاکید 
براینکه باید این نوع حسادت‌ها در نطفه درمان شود، تصریح کرد: وقتی خانواده 
چنین هذیانی را می‌بیند باید با متخصص تماس بگیرد و اطلاع بدهد. همسر 
باید این وضعیت را گزارش کند و یا برای درمان اقدام کنند ولی در بسیاری از 
اوقات این رفتار‌ها در خانواده‌ها جور دیگری تفسیر می‌شود و مورد توجه قرار 
نمی‌گیرد، مرد مبتلا به این هذیان عموما گمان می‌کند همسرش به او خیانت 
می‌کند. و بددلی و شکاکی جز علائم است و مرتبا گمان می‌شود طرف مقابل 

خیانت می‌کند.

پرونده

 
مزایده سراسری املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی 

اداره امور شعب استان سمنان )نوبت چهارم(
بانک ملی ایران اداره امور شعب استان سمنان در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد 

ایران( به صورت نقد و اقساط به فروش برساند
 

*شرایط ویژه فروش / واگذاری قسطی *

نرخ سودنحوه پرداختمدت تنفسپیش پرداختکاربریردیف

صنعتی، دامداری، 1
کشاورزی و اموال منقول

٪10
قیمت واگذاری

حداکثر
یک‌سال تنفس

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با 
احتساب دوره تنفس جمعا به مدت 

5سال
نرخ سود مصوب

شورای پول و اعتبار در 
حال حاضر با نرخ

)٪18(

20٪تجاری خدماتی2
قیمت واگذاری

حداکثر شش ماه 
تنفس

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به 
مدت 3سال

30٪مسکونی اداری3
قیمت واگذاری

بدون مهلت تنفس

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به 
مدت 3سال

٪40
قیمت واگذاری

اقساط متوالی ماهیانه،
حداکثر به مدت 4سال

٪50
قیمت واگذاری

اقساط متوالی ماهیانه
حداکثر به مدت 5سال

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت 8:30 مورخ 1401/8/10 تا ساعت 14 مورخ 1401/8/25 می‌باشد 
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 8:30 مورخ 1401/8/10 تا ساعت 14 مورخ 1401/8/15 می‌باشد 

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 8:30 مورخ 1401/8/10 تا ساعت 14 مورخ 1401/8/25 می‌باشد 
- تاریخ بازگشایی پاکت‌های الکترونیکی ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/8/26خواهد بود 

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی‌باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتما می‌بایست جهت 
شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 14 مورخ 1401/8/15( نسبت به دریافت اسناد مزایده از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از ذیل اقدام نمایند 

1- تماس تلفنی با شماره تلفن 33324693- 023
2- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده  مزایده سراسری )نوبت چهارم اموال غیر 

منقول( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی اداره امور شعب استان سمنان 
  مزایده دستگاه اجرایی   مزایده www.setadiran.ir )3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران

مزایده‌گر   )مزایده شماره 2001003309000004 اموال غیر منقول(
4- مراجعه حضوری به اداره امور شعب استان سمنان و شعب تحت پوشش

فرماندهی انتظامی شهرستان ری از شناسایی یک سارق خودرو در گشت 
زنی‌های انتظامی خبر داد و گفت: با دستگیری متهم، ۳ دستگاه خودروی 
سرقتی تحویل مال باختگان شد.به گزارش ایلنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
گفت: گشت انتظامی کلانتری حرم حضرت عبدالعظیم حسنی )ع( در حال 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی بودند که به یک دستگاه خودرو مشکوک 
و در استعلام انجام شده مشخص شد خودرو سرقتی بوده و سابقه ثبت سرقت 
دارد.وی با بیان اینکه پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز خودروی مسروقه 
متوقف و راننده آن دستگیر شد افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری به 
سرقت خودرو اعتراف کرد. فرمانده شهرستان ری در ادامه بیان داشت: کشف 
سایر جرائم احتمالی هدف ماموران قرار گرفتند و با هماهنگی‌های قضائی 
در بازدید از مخفیگاه متهم ۲ دستگاه خودروی سواری و یک دستگاه تلفن 
همراه مسروقه کشف شد.این مقام انتظامی ادامه داد: متهم که چاره‌ای جز 
به اعتراف نداشت به سرقت خودروها همچنین ۴ فقره سرقت دیگر معترف 
و با جانمایی محل‌های سرقت و استعلام‌های انجام شده، مالکان اصلی این 
خودرو‌ها شناسایی و به کلانتری دعوت شدند.سرهنگ جلیلیان در پایان افزود: 

کشف جزئیات پرونده و مالخران اموال مسروقه در دستور کار قرار دارد.

دستگیری سارق خودرو در تعقیب و گریز
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق دوچرخه خبر 
داد و گفت: متهم اصلی پرونده با پابند الکترونیکی زندان سناریوی سرقت 
را هدایت می‌کرد.به گزارش ایلنا،‌ سرهنگ پیمان لطیفی در تشریح جزئیات 
این خبر بیان داشت: عملیات کلانتری آزادی در حال گشت زنی در محله 
»اکباتان« به راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی سواری که در صندوق 
عقب آن ۲ دستگاه دوچرخه بسته شده بود مشکوک می‌شوند و به خودرو 
مراجعه می‌کنند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت به توقف خودروی 
مشکوک پس از مدتی تعقیب و گریز اشاره کرد و افزود: بررسی‌های اولیه 
نشان از این داشت که دوچرخه‌های منصوبه به خودرو سرقتی بوده و متهمان 
به تازگی این دوچرخه‌ها را از محله اکباتان سرقت کرده اند.سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیری تهران گفت: با احراز هویت متهمان به دست آمد متهمان 
۴۰ و ۵۰ساله بوده که متهم اصلی پس از آزادی از زندان با پایبند الکترونیکی 
سناریوی سرقت را طراحی و با همکاری همدستش در زمان تحمل کیفر به 
سرقت دوچرخه‌ها پرداخته است.سرهنگ لطیفی با بیان اینکه هر ۲ مال 
باخته دوچرخه‌های کشف شده به مالکان اصلی آن تحویل شد خاطر نشان 

کرد: تحقیقات بیشتر برای جهت کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

سرقت دوچرخه با پابند الکترونیکی زندان
جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مالخر اموال 
سرقتی و کشف بیش از ۴۰ قلم انواع لوازم سرقتی خبر داد.به گزارش ایلنا، 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر خرید و 
فروش لوازم سرقتی در محله »نازی آباد« توسط یکی از متهمان سابقه دار، 
رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم را تیمی از ماموران کلانتری این محل 
بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. جانشین رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت با بیان اینکه در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی هویت 
و مخفیگاه مالخر سابقه دار را شناسایی شد افزود: تیم مجربی از ماموران پس 
از اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات منسجم و 
غافلگیرانه متهم را دستگیر و در بررسی اولیه از این محل بیش از ۴۰ قلم 
انواع لوازم سرقتی از جمله باطری خودرو و موتورسیکلت، موتورکولر آبی، 
دوچرخه، کابل برق و… کشف شد.این مقام انتظامی ادامه داد: متهم ۵۱ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و خرید و فروش لوازم سرقتی در غرب تهران 
معترف که تعدادی از مال باختگان شناسایی شدند.سرهنگ طرهانی با اشاره 
به سوابق متهم و تحمل حبس در زندان در پایان خاطر نشان کرد: متهم پس 

از تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

کشف بیش از ۴۰ قلم انواع لوازم سرقتی

کلاهبرداری میلیاردی با فروش ارز دیجیتال 
مجرم سایبری که با ترفند فروش ارز دیجیتال از شهروندان کلاهبرداری کرده 
بود، دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت در این‌باره اظهار کرد: با مراجعه یکی 
از شهروندان به پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان فروش ارز دیجیتال 
پرسود و گرانقیمت، موضوع در دستور کار پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. 
شاکی در اظهارات خود عنوان داشت چند وقت پیش در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام با شخصی که مدعی بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می‌کند 
و سودهای کلانی در ازای سرمایه‌گذاری در این زمینه پرداخت می‌کند، آشنا 
شدم و مدت کوتاهی با وی در ارتباط بودم. پس از جلب اعتمادم معادل مبلغ 
دو میلیارد ریال ارز دیجیتال از وی خریداری کردم و بعد از واریز وجه، دیگر 
پاسخی از وی دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم.رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ گفت: کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ پس از بررسی‌های همه‌جانبه 
و تلاش بی‌وقفه برای شناسایی مجرم با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی 
اطلاعاتی از مجرم به دست آوردند که با اقدامات فنی و عملیات مهندسی 
اجتماعی، این شیاد اینترنتی شناسایی شد. با به دست آمدن هویت متهم و 
پس از تشریفات قضایی، تیم عملیات این پلیس، مجرم را در یکی از محله‌های 
جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. متهم پس از انتقال 
به پلیس فتا و مواجهه با شاکی به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت که با توجه 
به عدم آگاهی شهروندان با هویتی جعلی و جلب اعتماد شاکی‌ها با وعده واهی 
سود بسیار بالا از کاربران کلاهبرداری کرده است.سرهنگ گودرزی تأکید کرد: 
ساده‌ترین و مؤثرترین راه برای مقابله با اقدامات مجرمانه مجرمین سایبری، 
افزایش سطح آگاهی کاربران نسبت به موضوعات مختلف فضای مجازی بوده 
و این مهم جز با احساس مسئولیت و برنامه‌ریزی و صرف زمان کافی محقق 

نخواهد شد.

پایان شوم پیدا کردن گنج خانه قدیمی در تهران 
مرد جوان که تصور می‌کرد در زیرزمین خانه قدیمی‌ در تهران گنجی نهفته 
است با کمک دوستش شروع به حفاری کرد اما قبل از رسیدن به گنج زیر 
خروارها خاک دفن شدند.به گزارش رکنا، هفته گذشته مرد جوانی با آتش 
نشانی تماس گرفت و از ریزش چاه و حبس دو مرد زیر آوار در یک خانه ویلایی 
و قدیمی خبر داد.با گزارش این حادثه مأموران آتش‌نشانی راهی محل شده و 
در نخستین بررسی‌ها دریافتند چاهی عمیق در زیرزمین یک خانه ویلایی حفر 
شده و ریزش کرده است.دو مرد جوان که در محل حادثه بودند به امدادگران 
و مأموران پلیس گفتند که قصد حفر چاه فاضلاب داشته‌اند که این حادثه 
رخ داد و دو نفر از دوستانشان داخل چاه گرفتار شدند، اما در ادامه بررسی‌ها 
شواهد نشان داد این افراد واقعیت را نمی‌گویند.طبق اظهارات دو مرد جوان، 
دو مرد دیگر که یکی از آنها صاحب خانه بود و دیگری دوست صاحبخانه در 
چاه گیر کرده بودند. امدادگران عملیات نجات را آغاز کردند اما به علت شدت 
ریزش چاه و سست بودن خاک جست‌و‌جو برای یافتن و بیرون کشیدن افراد 
دو روز طول کشید.و سرانجام اجساد دو مرد از اعماق چاه بیرون کشیده شد و 
متخصصان اورژانس علت مرگ را خفگی با گازهای داخل چاه اعلام کردند.با 
گزارش مرگ دو مرد جوان در چاه خانه قدیمی، بازپرس عظیم سهرابی دستور 
انجام تحقیقات را صادر کرد. با توجه به حفر غیر قانونی چاه در زیرزمین خانه 
ویلایی، دو مرد جوان که موضوع را به پلیس خبر داده بودند بازداشت شدند.در 
ادامه آنها راز حفاری برای یافتن گنج را برملا کردند. یکی از آنها گفت:‌هاشم، 
صاحب خانه بود و مدتی قبل تصمیم گرفت که خانه قدیمی‌اش را تعمیر کند. 
در حال تعمیرات، داخل طاقچه قدیمی برگه‌ای پیدا کرد. برگه‌ای که چند خط 
روی آن کشیده شده بود و با ضربدر محلی را نشان می‌داد.هاشم برگه را به 
دوستش سامان نشان داد و او مدعی شد که نقشه گنج است. خلاصه شروع به 
مطالعه در رابطه با گنج کردند و درنهایت به این نتیجه رسیدند که محل دفن 
گنج زیرزمین خانه‌هاشم است.او ادامه داد: بعد ازاینکه به این نتیجه رسیدند که 
گنج داخل خانه‌هاشم است، از ما خواستند که در این حفاری کمک‌شان کنیم.

من و دوستم هم به کمک آنها رفتیم. چند روزی حفاری طول کشید تا اینکه 
آخرین روزی که‌هاشم برای حفاری به داخل چاه رفت، ظاهراً زیر پایش خالی 
شده و به داخل چاه افتاده بود. ما با بی‌سیم‌های برد کوتاه با او در تماس بودیم. 
سامان هم برای کمک به او وارد چاه شد که ناگهان چاه ریزش کرد.به دستور 
بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران، اجساد برای مشخص شدن 
علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده و دو مرد جوان در بازداشت 

هستند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

اخبار کوتاه

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ یک تن در 
پی وقوع تصادف زنجیره‌ای در بزرگراه امام علی )ع( خبرداد.سید جلال ملکی 
در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات وقوع این حادثه اظهارکرد: در ساعت 
۲۳:۰۵ دوشنبه شب یک مورد حادثه تصادف زنجیره‌ای در مسیر جنوب به 
شمال بزرگراه امام علی )ع( حوالی مشیریه به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از اعلام این 

حادثه دو ایستگاه آتش‌نشانی از دو مسیر متفاوت به محل اعزام شدند.
ملکی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل ادامه داد: آتش‌نشانان 
با حضور در محل مشاهده کردند که هشت دستگاه خودرو از جمله یک 
دستگاه سواری پژو پارس، سواری پراید، سواری پژو ۴۰۵، موتورسیکلت و ... 
به هنگام حرکت در مسیر با یکدیگر برخورد کرده‌اند.وی ادامه داد: بررسی‌های 
اولیه حاکی از آن بود که ابتدا موتورسیکلت به زمین برخورد کرده و برخی 
از خودروها نیز با هم برخورد کردند و تعدادی برای اینکه به خودروها نزنند 
به سمت نیوجرسی‌های اطراف رفته بودند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران اظهارکرد: آتش‌نشانان بلافاصله ایمن‌سازی‌های 
لازم را آغاز کرده و راکب موتورسیکلت را به عوامل اورژانس مستقر در محل 
حادثه تحویل دادند که بررسی علائم حیاتی وی نشان داد که او جان خود را 
از دست داده است. همچنین یک زن از سرنشینان یکی از خودروها نیز دچار 

مصدومیت شده بود.

تصادف زنجیره‌ای در اتوبان امام علی )ع(


